
第16回京都ジュニアカップ体操競技選手権大会

ゆ か あん馬 つり輪 跳 馬 平行棒 鉄 棒 合 計

得点 得点 得点 得点 得点 得点 得点
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№ 選手名 所属名 学年級

42 北村　環 8 京都スイトピア体操クラブ 小３ 8.250 9.300 8.800 8.500 34.850

43 本願　蓮 8 京都スイトピア体操クラブ 小３ 7.700 8.750 7.600 8.500 32.550

44 緒方　賴 8 京都スイトピア体操クラブ 小３ 6.950 8.850 7.400 8.100 31.300

45 谷口　篤史 8 京都スイトピア体操クラブ 小３ 8.500 9.000 8.300 9.100 34.900

46 細見　陽 8 京都ジャンピング体操クラブ 小６ 9.100 9.500 9.100 8.700 36.400

47 保田　宗映 8 京都ジャンピング体操クラブ 中１ 9.500 9.550 9.200 9.300 37.550

48 清水　琉 8 京都スイトピア体操クラブ 小５ 8.000 9.600 8.800 8.900 35.300

49 大平　風煌 8 京都スイトピア体操クラブ 中１ 8.650 9.150 9.300 8.650 35.750

50 西田　奏二郎 8 京都スイトピア体操クラブ 中２ 8.200 8.550 8.900 8.300 33.950

51 熊谷　大成 8 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 中２ 8.800 9.200 9.300 8.750 36.050

52 原田　証 8 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 中３ 8.150 9.400 9.100 8.250 34.900

53 小池　謙寿 8 ディナモ体操クラブ 小５ 7.950 8.950 8.700 7.700 33.300

54 井上　雄介 8 ファイブＭ 小３ 8.450 9.850 9.300 9.400 37.000

55 原　倖斗 8 長岡体操クラブ 小３ 8.850 9.600 9.100 9.650 37.200

56 安井　碧翔 8 長岡体操クラブ 小３ 9.550 9.750 9.500 9.450 38.250

57 堀　創司 8 長岡体操クラブ 小３ 8.400 9.700 8.800 9.150 36.050

58 髙木　琉聖 8 ムーヴ体操クラブ 小２ 8.500 9.650 8.700 8.750 35.600
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第16回京都ジュニアカップ体操競技選手権大会

８級の部　個人選手権順位表

得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位

56 安井　碧翔 8 長岡体操クラブ 小３ 9.550 1 9.750 2 9.500 1 9.450 2 38.250 1 --

47 保田　宗映 8 京都ジャンピング体操クラブ 中１ 9.500 2 9.550 7 9.200 5 9.300 4 37.550 2 0.70

55 原　倖斗 8 長岡体操クラブ 小３ 8.850 4 9.600 5 9.100 6 9.650 1 37.200 3 0.35

54 井上　雄介 8 ファイブＭ 小３ 8.450 9 9.850 1 9.300 2 9.400 3 37.000 4 0.20

46 細見　陽 8 京都ジャンピング体操クラブ 小６ 9.100 3 9.500 8 9.100 6 8.700 10 36.400 5 0.60

57 堀　創司 8 長岡体操クラブ 小３ 8.400 10 9.700 3 8.800 10 9.150 5 36.050 6 0.35

51 熊谷　大成 8 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 中２ 8.800 5 9.200 11 9.300 2 8.750 8 36.050 6 0.00

49 大平　風煌 8 京都スイトピア体操クラブ 中１ 8.650 6 9.150 12 9.300 2 8.650 11 35.750 8 0.30

58 髙木　琉聖 8 ムーヴ体操クラブ 小２ 8.500 7 9.650 4 8.700 13 8.750 8 35.600 9 0.15

48 清水　琉 8 京都スイトピア体操クラブ 小５ 8.000 14 9.600 5 8.800 10 8.900 7 35.300 10 0.30

52 原田　証 8 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 中３ 8.150 13 9.400 9 9.100 6 8.250 15 34.900 11 0.40

45 谷口　篤史 8 京都スイトピア体操クラブ 小３ 8.500 7 9.000 13 8.300 15 9.100 6 34.900 11 0.00

42 北村　環 8 京都スイトピア体操クラブ 小３ 8.250 11 9.300 10 8.800 10 8.500 12 34.850 13 0.05

50 西田　奏二郎 8 京都スイトピア体操クラブ 中２ 8.200 12 8.550 17 8.900 9 8.300 14 33.950 14 0.90

53 小池　謙寿 8 ディナモ体操クラブ 小５ 7.950 15 8.950 14 8.700 13 7.700 17 33.300 15 0.65

43 本願　蓮 8 京都スイトピア体操クラブ 小３ 7.700 16 8.750 16 7.600 16 8.500 12 32.550 16 0.75

44 緒方　賴 8 京都スイトピア体操クラブ 小３ 6.950 17 8.850 15 7.400 17 8.100 16 31.300 17 1.25

点差
跳 馬 鉄 棒 合 計

所属名 学年
ゆ か あ ん 馬
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№ 選手名 級
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第16回京都ジュニアカップ体操競技選手権大会

８級の部　上位一覧
 ゆ      か  鉄      棒
順位 選 手 名 所 属 学年 得 点 順位 選 手 名 所 属 学年 得 点
1 安 井 碧 翔 長岡体操クラブ 小３ 9.550 ゆ か1 原 倖 斗 長岡体操クラブ 小３ 9.650
2 保 田 宗 映 京都ジャンピング体操クラブ 中１ 9.500 ゆ か2 安 井 碧 翔 長岡体操クラブ 小３ 9.450
3 細 見 陽 京都ジャンピング体操クラブ 小６ 9.100 ゆ か3 井 上 雄 介 ファイブＭ 小３ 9.400
4 原 倖 斗 長岡体操クラブ 小３ 8.850 ゆ か4 保 田 宗 映 京都ジャンピング体操クラブ 中１ 9.300
5 熊 谷 大 成 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 中２ 8.800 ゆ か5 堀 創 司 長岡体操クラブ 小３ 9.150
6 大 平 風 煌 京都スイトピア体操クラブ 中１ 8.650 ゆ か6 谷 口 篤 史 京都スイトピア体操クラブ 小３ 9.100

   
 あ　ん　馬  個人選手権
順位 選 手 名 所 属 学年 得 点 順位 選 手 名 所 属 学年 得 点
1 井 上 雄 介 ファイブＭ 小３ 9.850 あん馬1 安 井 碧 翔 長岡体操クラブ 小３ 38.250
2 安 井 碧 翔 長岡体操クラブ 小３ 9.750 あん馬2 保 田 宗 映 京都ジャンピング体操クラブ 中１ 37.550
3 堀 創 司 長岡体操クラブ 小３ 9.700 あん馬3 原 倖 斗 長岡体操クラブ 小３ 37.200
4 髙 木 琉 聖 ムーヴ体操クラブ 小２ 9.650 あん馬4 井 上 雄 介 ファイブＭ 小３ 37.000
5 清 水 琉 京都スイトピア体操クラブ 小５ 9.600 あん馬5 細 見 陽 京都ジャンピング体操クラブ 小６ 36.400
5 原 倖 斗 長岡体操クラブ 小３ 9.600 あん馬6 堀 創 司 長岡体操クラブ 小３ 36.050
7 保 田 宗 映 京都ジャンピング体操クラブ 中１ 9.550 あん馬6 熊 谷 大 成 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 中２ 36.050

  
 跳　　　馬  
順位 選 手 名 所 属 学年 得 点  
1 安 井 碧 翔 長岡体操クラブ 小３ 9.500 跳 馬 
2 大 平 風 煌 京都スイトピア体操クラブ 中１ 9.300 跳 馬 
2 熊 谷 大 成 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 中２ 9.300 跳 馬 
2 井 上 雄 介 ファイブＭ 小３ 9.300 跳 馬 
5 保 田 宗 映 京都ジャンピング体操クラブ 中１ 9.200 跳 馬 
6 細 見 陽 京都ジャンピング体操クラブ 小６ 9.100 跳 馬 
6 原 田 証 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 中３ 9.100 跳 馬 
6 原 倖 斗 長岡体操クラブ 小３ 9.100 跳 馬 
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